
SML-37-211/2017 

Dodatek ke kupní smlouvě na dodávku dříví 
uzavřená podle § 2079 a násl. obchodního zákoníku č. 89/2012 Sb. 

č. 12 

I. 

Smluvní strany 

Prodávající: 

Správa Krkonošského národního parku 
se sídlem: Dobrovského 3, 543 01 Vrchlabí 
IČO: 00088455 
DIČ: CZ00088455 

 
zastoupená: Ing. Jan Hřebačka 

 

li. 

Kupující: 

Resonanční pila, a.s. 
se sídlem: Boženy Němcové 170, 503 51 Chlumec 
nad Cidlinou 
zapsaný v OR: RS Hradec Králové, odd.: B, vložka 658 
zastoupený: panem Františkem Macháčkem 
IČO: 46505113 
DIČ: CZ46505113 

 

 

Předmět smlouvy 
Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek, uvedených v této kupní smlouvě, dříví v kvalitě dle 
Doporučených pravidel pro měření a třídění dříví v ČR a případných technických podmínek odběratele (dále 
jen „dříví"), a převést na kupujícího vlastnické právo k tomuto dříví. 

Sortiment: cena Kč/m3 Množství/m3 
výřezy SM Rez.  

  

  

  

  

  

  

  

  

ostatní dřeviny, sortimenty, ceny dle nabídky a poptávky. 

Ill. 
Kupní cena a platební podmínky 

1) Kupující se zavazuje dříví od prodávajícího odebrat a zaplatit mu dohodnutou kupní cenu, specifikovanou
v příloze č.1 této kupní smlouvy, ve lhůtě splatnosti. K ceně bude připočítávána daň z přidané hodnoty ve výši
odpovídající zákonné úpravě v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2) Ůhrada ceny bude realizována na základě daňového dokladu,(dále jen ,,faktura"), vystaveného prodávajícím
(kupujícím) do 5 dnů od uskutečnění zdanitelného plnění, se splatností 45 dnů od data vystavení.

3) Součástí každé faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného odběratelem, nebo protokol o přejímce.
4) Zajištění plateb za dodané zboží se sjednává : KS
5) Fakturační adresy (kontakty) : viz výše



IV. 
Dodací podmínky 

Smluvní strany se dohodly na následujících dodacích podmínkách: 

1. Platnost smlouvy a doba plnění : do 30.9.2017 
2. Místo dodání (plnění) dříví : odvozní místo-dle konkrétní dodávky 
3. Datum uskutečnění zdanitelného plnění: datum převzetí dříví
4. Přejímka dříví (způsob a místo) fyzická na místě nakládky 

Ostatní podmínky

v. 

Přechod vlastnictví 
Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému dříví jeho převzetím, bude-li dodání provedeno dopravcem, tak 

okamžikem, kdy kupující získá právo dřívím nakládat, pokud nebude dohodnuto jinak. 
Převzetí dodávky potvrdí kupující podpisem dodacího listu. 

VI. 
Smluvní pokuta a odstoupení od smlouvy 

 
 

 

VII. 
Odpovědnost za vady a reklamace 

 
 
 
 
 

VIII. 
Ostatní ujednání 

1) Tato smlouva se sjednává na dobu určitou, specifikovanou v čl. IV., odst. 1. této smlouvy.
2) Prodávající se výslovně zavazuje že dříví, dodávané na základě této smlouvy, bude vytěženo a získáno

výhradně na území české republiky, a to v souladu s platnými právními předpisy.
3) Prodávající prohlašuje, že má neomezené právo s dodávaným dřívím disponovat, a že dříví nemá právní vady,

zejména, že není zatíženo právy třetích osob.
4) Pokud bude prodávajícímu z objektivních důvodů, plynoucích zejména z nepříznivých klimatických podmínek,

větších kalamit (větrných, sněhových) nebo povodní, znemožněno dodržet sjednaný objem a sortiment
dodávaného dříví, nevzniká kupujícímu právo na náhradu případně vzniklé škody. Smluvní strany se zavazují
přistoupit v takových případech k novým jednáním o předmětu této smlouvy.

5) V případě, že kupující nezaplatí za odebrané dříví v termínu splatnosti vydané faktury, vyhrazuje si prodávající
právo pozastavit kupujícímu další dodávky dříví, případně snížit celkový dohodnutý objem dodávek dříví nebo od 
této smlouvy odstoupit.

6) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby veškeré spory z této smlouvy byly řešeny
smírným jednáním. Nedojde-li k dohodě, je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna podat návrh na řešení sporu
u příslušného soudu v ČR.

7) Právní vztahy ve věcech, založených touto smlouvou a jejími dodatky, se řídí právním řádem ČR. Smluvní strany
jsou oprávněny ukončit platnost této smlouvy výpovědí, která bude doručena druhé smluvní straně s výpovědní
dobou 15 dní.

8) Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nich každá strana obdrží po 1 vyhotovení.
9) Platnosti dodatek nabývá dnem podpisu oběma stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Chlumci nad Cidlinou dne: 1.7.2017 

prodávající: • • · ·1. l .i ,1d·1ího ť·H'ku

Ředitel KRNAP Za správnost: 

 


		2017-07-11T12:39:11+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




